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THE TWO ROADS 

İKİ YOLLAR 

 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

YOLU SEÇMEK 

Daha önce hiç bulunmadığımız bir yere yolculuğa 

başladığımızda, hangi yoldan gitmemiz gerektiğini 

soruyoruz. Gözlerimiz açık seyahat ediyoruz ve yanlış yolda 

olduğumuzu fark edersek, arkamızı dönüyor ve doğru olanı 

arıyoruz. Her gün sen ve ben bu dünyada sonsuzluğa, asla 

bitmeyecek ve oraya vardığımızda değiştirilemeyecek bir 

kadere seyahat ediyoruz. Nereye gittiğini biliyor musun 
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REHBER KİTABIMIZ 

Tanrı, sevgisi ve şefkatiyle bize cennete giden yolu açıkça 

gösteren bir Kılavuz Kitap, Kutsal Kitap verdi. Bu 

kitapçıktaki alıntılar bu Kitaptan alınmıştır, "Sözünüz bana 

yol gösterecek bir kandil ve yoluma 

ışıktır." ( Mezmurlar 119: 105). 

GENİŞ YOL 

Bu yolda çok insan var. "Cehenneme açılan kapı geniş ve ona 

giden yol kolay ve onu gezen çok kişi 

var." ( Matta 7:13). Çoğunun gözleri kapalı. Yıkım yolunda 

olduklarını bilmiyorlar ya da umursamıyorlar. "Doğru yolun 

ölüme yol açabileceğini düşündüğünüz 

şey." ( Atasözleri 14:12). "Zihinleri bu dünyanın kötü tanrısı 

(şeytan) tarafından karanlıkta tutuldu." (2 Korintliler 4: 4). 

YÜK 

Bu yoldaki insanlar günahla yükümlüdür. "Herkes günah 

işledi ve Tanrı'nın kurtarıcı varlığından çok 

uzak." ( Romalılar 3:23). Tanrı'dan tek bir günah bile 

saklayamayız. "İnsan dış görünüşe bakar, ama Tanrı kalbe 

bakar." (1 Samuel 16: 7). Yükler sırtlarına zincirlenir. Sen 

ve ben, kendi çabalarımızla tek bir günahtan 

kurtulamayız. Zaman geçtikçe yük ağırlaşır ve "Günah 

ücretini öder - ölüm." ( Romalılar 6:23). 

YILDIRIM 

Resimdeki şimşek, Tanrı'nın yargısını temsil 

etmektedir. "Herkes bir kez ölmeli ve bundan sonra Tanrı 

tarafından yargılanmalıdır." ( İbraniler 9:27). “Sonra büyük 

beyaz bir taht gördüm ve üzerinde oturan ... Ve tahtın 

önünde duran ölüleri gördüm, büyük ve küçük. Kitaplar açıldı 
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ve ardından başka bir kitap, yaşayanların kitabı 

açıldı. Ölüler, kitaplarda kaydedildiği gibi yaptıklarına göre 

yargılandı ... Yaşayanların kitabında adı yazılı 

olmayanlar ateş gölüne atıldı . " ( Vahiy 20: 11,12,15). 

ATEŞ 

Tanrı saf ve adil olduğuna göre, günahın cezası 

olmalıdır. Tanrı'nın Sözü bize, Tanrı'ya itaat etmeyenler 

için bir cehennem, ebedi bir ceza yeri olduğunu söyler. İncil 

şöyle der, "Cehenneme gidecekler, çünkü onların tanrıları 

onların bedensel arzularıdır ... ve sadece bu dünyaya ait olan 

şeyleri düşünürler." ( Filipililer 3:19). Ama Tanrı aynı 

zamanda bir sevgi Tanrısıdır, "Kimsenin yok 

edilmesini istemez , herkesin günahlarından yüz çevirmesini 

ister." (2 Petrus 3: 9). Büyük şefkat ve sevgisiyle, onu 

gerçekten isteyen herkes için bir kaçış yolu yaptı. Yaşamın 

yolunu bulmak ister misin? 

YAŞAM TARZI - KURTARICI 

Kendimizi günahlarımızdan ve günahlarımızın adil cezasından 

kurtaramadığımız için, Tanrı bir Kurtarıcı sağladı. "Çünkü 

Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, tek Oğlunu verdi, böylece 

O'na iman eden herkes ölmeyip sonsuz yaşama 

kavuşsun." (Yuhanna 3:16). Cennetteki Baba Tanrı, tek Oğlu 

olan Rab İsa Mesih'i gökten bu dünyaya gönderdi; Bir erkek 

olarak yaşadı ama asla günah işlemedi. İyilik yapmaya devam 

etti: hastaları iyileştirmek, cüzamlıları iyileştirmek, iblisleri 

kovmak, günahları için üzülenleri affetmek ve insanlara 

Tanrı'yı öğretmek. Ama O'nun bir insan olmaktaki en büyük 

amacı, hepimiz için bir fedakarlık olarak 

ölmekti; Günahlarımızın cezasını ödemek için İlahi, günahsız 

yaşamını ve kıymetli kanını vermek. Kötü adamların O'nu 

almasına izin verdi, sırtı kanlı yaralarla kaplanıncaya kadar 
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kırbaçladı, başına dikenli bir taç koydu ve sonunda O'nu 

ellerinden ve ayaklarından acı ve ıstırap içinde asılı olduğu 

bir çarmıhta çiviledi. “Mesih'in Kendisi günahlarımızı 

bedeninde çarmıha taşıdı” (1 Petrus 2:24). Senin için ve 

benim için öldü. 

REZERVASYONU 

Mezarda üç gün kaldıktan sonra İsa Mesih ölümden 

dirildi. Havarileriyle yürüdü, konuştu ve kırk gün sonra 

Tanrı'nın sağında oturduğu cennete gitti. ( Romalılar 8:34) - 

"Gökte ve yeryüzünde her türlü yetkiye sahip" yaşayan bir 

Kurtarıcı ( Matta 28:18). "Ve böylece O, şimdi ve her 

zaman, O'nun aracılığıyla Tanrı'ya gelenleri kurtarabilir , 

çünkü onlar için Tanrı'ya yalvarmak için sonsuza kadar 

yaşar" ( İbraniler 7:25). 

CENNET 

Cennet, Tanrı'nın tüm ihtişamıyla yaşadığı yerdir. Rab İsa, 

“Senin için bir yer hazırlayacağım. Ve gittikten ve sizin için 

bir yer hazırladıktan sonra, geri geleceğim ve sizi kendime 

götüreceğim, böylece olduğum yerde olacaksınız ” (Yuhanna 

14: 2,3). Muhteşem bir yerdir, “Gözlerinden tüm yaşları 

silecektir. Artık ölüm, keder, ağlama veya acı 

olmayacak. Eski şeyler ortadan kayboldu. " "Artık gece 

olmayacak ... çünkü Rab Tanrı onların ışığı 

olacak." ( Vahiy 21: 4; 22: 5). Kutsal bir yer. “Şehre saf 

olmayan hiçbir şey girmeyecek, utanç verici şeyler yapan ya 

da yalan söyleyen kimse. Sadece Kuzu'nun yaşayanlar 

kitabında adı yazılı olanlar şehre girecek. 

" ( Vahiy 21:27). Cennete giden tek bir yol var. "Yol, gerçek 

ve yaşam benim; Benden başka kimse Baba'ya gitmez. 

" (Yuhanna 14: 6). “Kurtuluş, yalnızca O'nun aracılığıyla 
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bulunur; tüm dünyada Tanrı'nın bizi kurtarabilecek vermiş 

olduğu başka kimse yoktur. " (Elçilerin İşleri 4:12). 

NASIL İÇİN BAŞLANGIÇ YOL İÇİN CENNET 

1. "Günahlarınızdan uzaklaşın ve İyi Habere inanın." (Markos 

1:15). 

2. Tıpkı günah yükünüzle olduğu gibi dua ederek Rab İsa 

Mesih'e gelin ve O'ndan sizi bağışlamasını isteyin. "Bana 

gelen kimseyi asla geri çevirmeyeceğim" diyor. (Yuhanna 

6:37). "Bana gelin, ağır yük taşımaktan yorulanlar, ben sizi 

dinlendireyim." ( Matta 11:28). 

3. Günahtan kurtuluşunuz için yalnızca Mesih'e inanın. "Oğlu 

İsa'nın kanı bizi her günahtan arındırır." (1 Yuhanna 1: 7). 

4. Size yeni bir hayat verecek… sonsuz yaşam. Mesih, 

"Sözlerimi işiten ve beni gönderenin O'na iman eden sonsuz 

yaşamı vardır" dedi. Yargılanmayacak ama zaten ölümden 

hayata geçti. " (Yuhanna 5:24). “Herhangi biri Mesih'e 

katıldığında, o yeni bir varlıktır; eski gitti, yeni geldi. 

" (2 Korintliler 5:17). 

5. Kalbinizde huzur olacak. "Artık iman yoluyla Tanrı ile 

düzeltildiğimize göre, Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla Tanrı 

ile barışa sahibiz." ( Romalılar 5: 1). "Tanıklık şudur: Tanrı 

bize sonsuz yaşam vermiştir ve bu yaşamın kaynağı 

Oğludur. Oğluna sahip olan her kimse bu hayata 

sahiptir; Tanrı'nın Oğlu'na sahip olmayan kimsenin yaşamı 

yoktur. Bunu size sonsuz yaşama sahip olduğunuzu - 

Tanrı'nın Oğlu'na inanan sizleri - BİLMENİZ için yazıyorum. 

" (1 Yuhanna 5: 11-13). 
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YENİ HAYATI NASIL YAŞAYACAK? 

1. Kutsal Kitabı her gün okuyun. Yolumuza ışık olmasının yanı 

sıra, ruh için besindir. "Yeni doğmuş bebekler gibi olun, her 

zaman saf ruhani süte susamış olun ki onu içerek 

büyüyebilesiniz." (1 Petrus 2: 2). Tanrı'dan siz okurken 

Kutsal Ruhu aracılığıyla size rehberlik etmesini ve 

öğretmesini isteyin. 

2. Her gün dua ederek Tanrı'ya yaklaşın, İsa adına dua edin, 

“Hiçbir şey için endişelenmeyin, ancak tüm dualarınızda 

Tanrı'dan ihtiyacınız olan şeyi isteyin, her zaman minnettar 

bir yürekle isteyin. Ve insan anlayışının çok ötesinde olan 

Tanrı'nın huzuru, kalbinizi ve zihninizi Mesih İsa ile birlikte 

güvende tutacaktır. " ( Filipililer 4: 6,7). 

3. Başkalarıyla Mesih hakkında konuşun. "Ailene geri dön ve 

onlara Rabbin senin için ne kadar çok şey yaptığını ve sana 

ne kadar iyi davrandığını söyle." (Markos 5:19). 

4. Günaha girerek, Rab'be seslenin. "Cazip olanlara yardım 

edebilir, çünkü Kendisi baştan çıkarılmış ve acı 

çekmiştir." ( İbraniler 2:18). 

5. Bir daha günah işlerseniz, bunu hemen Tanrı'ya itiraf 

edin. “Ama günahlarımızı Tanrı'ya itiraf edersek, sözünü 

tutacak ve doğru olanı yapacak; Bizi günahlarımızı 

bağışlayacak ve her türlü kötülükten arındıracaktır. " (1 

Yuhanna 1: 9). 

6. Rab İsa Mesih'e diğer inananlarla ortak olmaya 

çalışın. "Benim buyruğum şudur: tıpkı seni sevdiğim gibi 

birbirinizi sevin." (Yuhanna 15:12). 

7. Her zaman Tanrı'ya itaat edin. "Beni seven, 

öğrettiklerime itaat edecek." (Yuhanna 14:23). 
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8. Korkmayın, çünkü Mesih sizinle birlikte. "Seni hiçbir 

zaman bırakmayacağım; Seni asla terk etmeyeceğim. 

" ( İbraniler 13: 5). 

9. Kendinizi tamamen Rab İsa Mesih'e verin. Hayatınızı 

O'nun iradesine göre yönlendirmesine izin verin. Bu şekilde 

gerçek mutluluğu bulacaksınız. 

  

 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda 

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde 

ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için lütfen 

bizimle iletişime geçin :  
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ADAMIN KALBİ 
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